
КЛАСИРАНЕ / PLACEMENT

ПРОЯВА / EVENT: ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО КАЙТ 2021
    
Клас / Class: COURSE RACE - TWIN TIP
МЪЖЕ

№ Sail N Name Club Age

gr. Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts
1 54 СИМЕОН ВАСИЛЕВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС TWINT 3 3 2 2 2 2 1 1 8 3 5
2 41 ПЕТЪР БАБЕВ БМК TWINT 4 4 3 3 3 3 3 3 13 4 9
3 39 МАРТИН ИЛИЕВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС TWINT 7 7 5 5 8 8 4 4 24 8 16
4 45 ДИМИТЪР НИКОВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС TWINT 6 6 16 16 5 5 6 6 33 16 17
5 21 СИМЕОН АТАНАСОВ БМК TWINT 2 2 6 6 DNS 29 DNS 29 66 29 37
6 49 СВИЛЕН ЦОНЕВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС TWINT 17 17 12 12 10 10 11 11 50 17 33
7 23 РАДОСЛАВ СТРЕЗОВ БМК TWINT 13 13 7 7 DNS 29 DNS 29 78 29 49
8 11 ВЕСЕЛИН ДИМИТРОВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС TWINT 15 15 11 11 DNS 29 DNS 29 84 29 55
9 16 ЯНИ ГРОЗЕВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС TWINT 5 5 DNS 29 DNS 29 DNS 29 92 29 63

10 47 ЛЪЧЕЗАР ЛОЗЕВ УСК БС TWINT 16 16 14 14 DNS 29 DNS 29 88 29 59
11 2 ФИЛИП ЧЕРВЕНКОВ ПОРТ БС TWINT 9 9 DNS 29 DNS 29 DNS 29 96 29 67
12 55 ИВАН ДИМИТРОВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС TWINT DNS 29 DNS 29 DNS 29 DNS 29 116 29 87
13 17 МИХАИЛ ЙОРДАНОВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС TWINT DNS 29 DNS 29 DNS 29 DNS 29 116 29 87
14 29 ОЛЕГ ДИМИТРОВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС TWINT DNS 29 DNS 29 DNS 29 DNS 29 116 29 87
15 14 БОБИ СИМЕОНОВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС TWINT DNS 29 DNS 29 DNS 29 DNS 29 116 29 87
16 38 МАКСИМ СУГАРЕВ БМК TWINT DNS 29 DNS 29 DNS 29 DNS 29 116 29 87
17 30 АЛЕКСАНДЪР СУГАРЕВ БМК TWINT DNS 29 DNS 29 DNS 29 DNS 29 116 29 87
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Race 1 Race 2 Race 3 Race 4

8/30/2021



КЛАСИРАНЕ / PLACEMENT

ПРОЯВА / EVENT: ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО КАЙТ 2021
    
Клас / Class: COURSE RACE - TWIN TIP / RAM
МЪЖЕ

№ Sail N Name Club Age

gr. Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts
1 9 КРИСТИЯН МАНЕВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС TWINT/ram 1 1 1 1 1 1 2 2 5 2 3
2 33 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС TWINT/ram DNS 22 9 9 6 6 5 5 42 22 20
3 25 РАДОСЛАВ АТАНАСОВ БМК TWINT/ram 19 19 18 18 13 13 DNS 22 72 22 50

Race 1 Race 2 Race 3 Race 4

Final 
points

Total 
points

Exclu
ded

8/30/2021



КЛАСИРАНЕ / PLACEMENT

ПРОЯВА / EVENT: ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО КАЙТ 2021
    
Клас / Class: COURSE RACE - STRAPLESS
МЪЖЕ

№ Sail N Name Club Age

gr. Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts
1 18 ХРИСТО ДИМОВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС STRAPL 8 8 4 4 4 4 12 12 28 12 16
2 12 РОСЕН СТРАТКОВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС STRAPL 14 14 13 13 9 9 7 7 43 14 29
3 20 ДЕЯН БОНДЖЕВ БУРГАСКИ МОРСКИ КЛУБ STRAPL 11 11 8 8 11 11 10 10 40 11 29
4 15 МАРТИН БЯЛКОВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС STRAPL 18 18 15 15 7 7 8 8 48 18 30
5 46 ДЕЯН ИВАНОВ УИНДСЪРФ КЛУБ БУРГАС STRAPL 10 10 17 17 12 12 9 9 48 17 31
6 27 ЖИВКО ФАКИРЧЕВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС STRAPL 12 12 10 10 14 14 DNS 29 65 29 36
7 66 СТЕФАН ДИМИТРОВ БУРГАСКИ МОРСКИ КЛУБ STRAPL DNS 29 DNS 29 DNS 29 DNS 29 116 29 87
8 26 ПЕРУН МАЛИНОВ УИНДСЪРФ КЛУБ БУРГАС STRAPL DNS 29 DNS 29 DNS 29 DNS 29 116 29 87
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8/30/2021



КЛАСИРАНЕ / PLACEMENT

ПРОЯВА / EVENT: ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО КАЙТ 2021
    
Клас / Class: COURSE RACE - TWIN TIP / STRAPLESS
МЪЖЕ

№ Sail N Name Club Age

gr. Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts
1 9 КРИСТИЯН МАНЕВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС TWINT/RAM 1 1 1 1 1 1 2 2 5 2 3
2 54 СИМЕОН ВАСИЛЕВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС TWINT 3 3 2 2 2 2 1 1 8 3 5
3 41 ПЕТЪР БАБЕВ БМК TWINT 4 4 3 3 3 3 3 3 13 4 9
4 18 ХРИСТО ДИМОВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС STRAPL 8 8 4 4 4 4 12 12 28 12 16
5 39 МАРТИН ИЛИЕВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС TWINT 7 7 5 5 8 8 4 4 24 8 16
6 45 ДИМИТЪР НИКОВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС TWINT 6 6 16 16 5 5 6 6 33 16 17
7 33 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС TWINT/RAMDNS 29 9 9 6 6 5 5 49 29 20
8 12 РОСЕН СТРАТКОВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС STRAPL 14 14 13 13 9 9 7 7 43 14 29
9 20 ДЕЯН БОНДЖЕВ БМК STRAPL 11 11 8 8 11 11 10 10 40 11 29

10 21 СИМЕОН АТАНАСОВ БМК TWINT 2 2 6 6 DNS 29 DNS 29 66 29 37
11 15 МАРТИН БЯЛКОВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС STRAPL 18 18 15 15 7 7 8 8 48 18 30
12 46 ДЕЯН ИВАНОВ УСК БС STRAPL 10 10 17 17 12 12 9 9 48 17 31
13 49 СВИЛЕН ЦОНЕВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС TWINT 17 17 12 12 10 10 11 11 50 17 33
14 27 ЖИВКО ФАКИРЧЕВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС STRAPL 12 12 10 10 14 14 DNS 29 65 29 36
15 23 РАДОСЛАВ СТРЕЗОВ БМК TWINT 13 13 7 7 DNS 29 DNS 29 78 29 49
16 11 ВЕСЕЛИН ДИМИТРОВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС TWINT 15 15 11 11 DNS 29 DNS 29 84 29 55
17 16 ЯНИ ГРОЗЕВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС TWINT 5 5 DNS 29 DNS 29 DNS 29 92 29 63
18 25 РАДОСЛАВ АТАНАСОВ БМК TWINT/RAM19 19 18 18 13 13 DNS 29 79 29 50
19 47 ЛЪЧЕЗАР ЛОЗЕВ УСК БС TWINT 16 16 14 14 DNS 29 DNS 29 88 29 59
20 2 ФИЛИП ЧЕРВЕНКОВ ПОРТ БС TWINT 9 9 DNS 29 DNS 29 DNS 29 96 29 67
21 66 СТЕФАН ДИМИТРОВ БМК STRAPL DNS 29 DNS 29 DNS 29 DNS 29 116 29 87
22 55 ИВАН ДИМИТТРОВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС TWINT DNS 29 DNS 29 DNS 29 DNS 29 116 29 87
23 17 МИХАИЛ ЙОРДАНОВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС TWINT DNS 29 DNS 29 DNS 29 DNS 29 116 29 87
24 29 ОЛЕГ ДИМИТРОВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС TWINT DNS 29 DNS 29 DNS 29 DNS 29 116 29 87
25 14 БОБИ СИМЕОНОВ ЧЕРНОМОРЕЦ БС TWINT DNS 29 DNS 29 DNS 29 DNS 29 116 29 87
26 38 МАКСИМ СУГАРЕВ БМК TWINT DNS 29 DNS 29 DNS 29 DNS 29 116 29 87
27 30 АЛЕКСАНДЪР СУГАРЕВ БМК TWINT DNS 29 DNS 29 DNS 29 DNS 29 116 29 87
28 26 ПЕРУН МАЛИНОВ УСК БС STRAPL DNS 29 DNS 29 DNS 29 DNS 29 116 29 87
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КЛАСИРАНЕ / PLACEMENT

ПРОЯВА / EVENT: ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО КАЙТ 2021
    
Клас / Class: COURSE RACE - TWIN TIP
ЖЕНИ

№ Sail N Name Club Age

gr. Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts
1 22 ЕЛЕНА ГЕОРГИЕВА ЧЕРНОМОРЕЦ БУРГАС 2 2 1 1 1 1 5 5 9 5 4
2 5 НЕЛИ ТЕНЕВА БМК 1 1 DSQ 11 3 3 1 1 16 11 5
3 42 ЖИВКА ВЕЛИЧКОВА УСК БС 4 4 3 3 2 2 2 2 11 4 7
4 3 ВИКТОРИЯ СУГАРЕВА БМК 3 3 2 2 4 4 3 3 12 4 8
5 10 ГЕРГАНА АНДРЕЕВА ЧЕРНОМОРЕЦ БУРГАС 5 5 4 4 7 7 6 6 22 7 15
6 13 ТЕОДОРА ЗЛАТЕВА БМК 6 6 DSQ 11 5 5 4 4 26 11 15
7 51 МАРИАНА ЛОЗЕВА УСК БС 7 7 6 6 6 6 7 7 26 7 19
8 74 РОСИЦА ВЪЛЧЕВА БМК 8 8 5 5 DNS 11 DNS 11 35 11 24
9 7 ДАРИНА ИЛИЕВА ЧЕРНОМОРЕЦ БУРГАС 10 10 7 7 DNS 11 DNS 11 39 11 28

10 32 СТЕФАНИ СТРЕЗОВА БМК 9 9 DNS 11 DNS 11 DNS 11 42 11 31
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